i

VENETO

2a giornata attivita esordienti area 2
RISULTATI

100 Stile Libero

Dolo, Domenica 15/12/2013 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

1°
20
3°
4°
5o
6°

10
20
30
40
50

1°
20
3°
4°
5
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

BERTI IRENE
PISTORESI SARA
PULIN MARTINA
CASSOLATO ALESSIA
RONCHI ELISA

NARDO CARLOTTA
BACCO LINDA
VIANELLO LISA
ZANIBELLATO ANNA
SALMASO SOFIA

DE GIROLAMO MARTINA

TAGLIAPIETRA MICHELA
PANZIERA CATERINA POLINA
DANIELE CHIARA

RIGON ALESSANDRA
INGENITO SOFIA

COMIN VITTORIA

FERRANTI FEDERICA
DE MARCHI ANNA
MINORELLO ANGELA
MION LAURA
ENACHE ELISA
BORGATO ELENA

Serie

Anno

2005
2005
2005
2005
2005

2005
2004
2004
2004
2005
2004

2005
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2004

Societa

A.S.D. Nuoto Venezia
A.S.D. Nuoto Venezia
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D. Nuoto Venezia
A.S.D. Nuoto Venezia

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

CENTRO NUOTO STRA srl SSD
A.S.D. Nuoto Venezia

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

A.S.D. Nuoto Venezia

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D. Nuoto Venezia

A.S.D. Nuoto Venezia

CENTRO NUOTO STRA srl SSD
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

Foglion. 1
16/12/2013

Cat.: Esordienti B F

Tempo Pti

01:36.6
01:39.3
01:49.3
01:53.5
01:53.9

01:27.9
01:30.3
01:32.9
01:33.9
01:35.7
01:42.9

01:24.9
01:28.5
01:31.3
01:31.4
01:34.2
ASS

01:20.2
01:21.0
01:21.6
01:21.7
01:26.2
01:29.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

